
 

 

 

Priedas Nr.1 

 

PRIENŲ R. IŠLAUŽO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

MOKINIŲ DARBŲ (VEIKLOS) VERTINIMO APRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

 

Darbas  

 

 

Vertinimo tipas 

 

Atsiskaitymo formos 

 

Apimtis (pagal 

ugdymo 

programą) 

 

Vertinimo formos 

 

Atsiskaitymo 

laikas ir trukmė 

1.  

Kontrolinis darbas 

 

Diagnostinis 

Testas, rašinys, 

interpretacija, uždaviniai, 

užduotys ir kt. 

 

Tema ar temos 

 

Pažymys 

 

 

Data nustatoma 

bendro planavimo 

su mokiniais 

metu, mokiniams 

iš anksto žinoma. 

Rašoma 1-2 

pamokas 

2.  

Savarankiškas darbas 

 

Formuojamasis 

ir diagnostinis 

Pratybos, uždaviniai, namų 

darbai, klausimai (raštu, 

žodžiu), laboratoriniai 

darbai, referatai, testai 

Temų (potemių) 

išmokimo 

(gebėjimo 

suvokti) 

tikrinimas 

Recenzija, 

kaupiamasis balas, 

pažymys, žodinis 

vertinimas ir kt. 

Data mokiniams 

žinoma iš anksto 

su sužinoma 

pamokoje. 

Rašoma  iki 30 

min. 

3.  

Įskaita 

 

Diagnostinis 

Klausimynas, testas, 

kalbėjimas, projektiniai 

darbai 

 

Tema ar temos 

 

Įskaityta/neįskaityta 

Data nustatoma 

bendro planavimo 

su mokiniais 

metu, mokiniams 

iš anksto žinoma. 

4.  

Trumpalaikės/ilgalaikės 

užduotys 

 

Diagnostinis 

Projektų, tiriamųjų darbų, 

kūrybinių užduočių 

pristatymas 

Rekomenduojama 

temos (potemės) 

apimtis - 

trimestras 

Pažymys ar 

pažymio dalis 

(kaupiamasis balas) 

Data mokiniams 

žinoma iš anksto. 



 

 

      

   Kontrolinių darbų temos nurodomos dalyko ilgalaikiuose planuose. Apie kontrolinių darbų rašymo laiką, formą ir turinį informuojami mokiniai 

elektroniniame dienyne ne vėliau kaip prieš savaitę. 

        Mokiniai, dėl rimtos priežasties nerašę kontrolinio darbo, privalo jį parašyti sutartu su mokytoju laiku ( be pateisinamos priežasties mokiniai nerašę 

kontrolinio darbo, įvertinami neigiamai – 1 „vienetu“). Gavę neigiamą įvertinimą, turi galimybę jį išsitaisyti, susitarus su mokytoju.  

        Mokiniai kartu su mokytoju planuoja projektų atsiskaitymų laiką. 

 

Darbą atliko mokyklos metodinės grupės narės: E.Urbanienė, A.Armonienė, A.Klimavičienė, A.Ramoškienė, direktorės pavad. ugd. G.Šliumpienė. 

Išlaužo pagrindinė mokykla, 2013-06-17 
 


